xxxilil. Item anno quo supra, Ferrarius de
Serinihano, familiaris et scutiffer ipsius domini
infantis, venit ad ipsum in Chiprum, et in ad-
ventu 1psius omnes littere quas porrabat ex parte
dominoraum et amicorum ipsizs domini infantis
ac serenissimorum dominorum regis et regine
Jerusalem et Cecilie, fuerant sibi ablate et omnes
aperte per dictum dominum regem, mediante
captione facta per officiales dicti domini regis.

xxxv. ltem anno quo supra, consul mercato-
rum catalanorum civitatis Famagoste fuit captus
ac detentus ac vilipensus per officiales dicti do-
mini regis, ex eo quia videbatur cis quod fovebat
partl 1psius domini infantis.

xxxv]. ltem anno quo supra, ultima die men-
sis aprilis, non obstantibus dictis clientibus, pre-
dictus dominus rex propter suam voluntatem
addidit servientes equites ad custodiendum do-
mum ipsius domini infantis die et nocte. Et quos-
cienscumque contigeret ipsum dominum infan
tem equirare et ire extra domum, jugiter dictl
servientes erant a tergo.

xxxvij. [tem anno quo supra, cum fuerit su-
pradictus dominus infans frequenter nec inmerito
discresatus () et corpore male dispositus, nullum
medicum poterat habere, tantum formidabant
modum dicti domini regis, nisi prius petita l-
centia et obtenta a2 marescallo antedicto.

Lxxviij. itemanno quo supra, dictusdominus
rex fecit congregari rotum consilium (2) istius
terre Chipri, ad istum finem utjudicarent dictum

-
o

dominum infanteém tamquam proditorem; Ser,
per Dei gratiam, consilium non asencit voluntat!
regis, set vituperare et desistere noluit ipsum

sive affligere (3).

(1) Affaibli, d’un mauvais tempérament,

(2) La haute Cour,

(3} 1l est probable, d'aprés ces dernlers mots, que
les chevaliers ne lermninerent pas leurs delibérations
par un jugement, et laisserent l'affaire en suspens. Lfa
Cour ne voulut pas déclarer l'infant coupable du cri-
mne imaginaire de trzhison que lui reprochait son beau-
pére; mais, d’autre part, il semble quelle ait craint
d'irriter inopportunément Hugues IV si elle rendait
une décision gui, en prononcant l'innocence de l'accuse
et déboutant le roi de sa demande, eut jeté un blame
public sur ses intentions: ¢set vituperare et desistere
noluit ipsum sive atfligere.»
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¥xxixX. [tem anno quo supra, uno semel re-
quisitus fuit dictus dominus infans per maresca-
llum domini regis ut iret ad regem. Qui domi-
nus infans tamquam humilis ivit ad regem; et
quando fuit in porta castri, non permiserunt
Ipsum intrare, ymo ad hostium ipsius castri per
magnam pausam fecerunt ipsum spectare, ét tan-
dem sic opportuit ipsum dominum infantem re-
dire ad domum suam. Et dominus Comes Jatfen-
sis tunc erat cum codem. Quod est, ur apparet,
satis exquisitus modus vituperandi ipsum et suos.